令和２年７月８日

保護者 様

池田市立北豊島小学校

校 長  尾﨑 昌代

運動会の実施について

盛夏の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育に、ご理解ご協力いただき感謝しております。

 さて、先日の池田市教育委員会の方針（感染予防対策及び３密を避ける対策を

講じた上で実施）を受け、本校の運動会について下記の通り実施いたします。

なお、プログラム、当日の観覧方法、児童の下校時間などの詳細は検討中です。

決まり次第、お伝えします。

記

   日 時 ： １０月２日（金）  予備日 １０月６日（火）

         ９時３０分開始、１２時終了予定

※ 児童は、給食を食べてから下校します。

※ 保護者の方は、お子様の学年の観覧が終わり次第、

帰宅していただきます。

内 容 ： 各学年 「個人走（かけっこ）」と「団体演技」のみ

※ 開会式、閉会式は、簡素化して実施します。